6
6
6
目 录
02 研究历程
03 发明专利证书
04 管理体系证书
05 公司荣誉证书

连接
标记
（mm）
结构
高度
（H mm）
最小公称
爬电距离
（mm）
雷电全波冲
击耐受电压
（kV）≥
工频湿
耐受电压
（kV）≥
1 JXJBW-10/100-310 10 100（70） 16 365 430 95 42
2 JXJBW-35/100-670 35 100（70） 16 670 1100 230 95
3 JXJBW-66/100-940 66 100（70） 16 940 2020 410 185
-14-
棒形悬式聚合金硅耐张绝缘串（交流 110kV）
J X J B W - 10 / 100 -310
结构高度

标记
（mm）
结构
高度
（H mm）
公称
爬电
距离
（mm）
雷电全波冲
击耐受电压
（kV）≥
工频湿
耐受电压
（kV）≥
1 JXJBW-110/70-1240 110 70 16 1240 2520 550 230
2 JXJBW-110/70-1240 110 70 16 1240 3150 550 230
3 JXJBW-110/70-1440 110 70 16 1440 3520 550 230
4 JXJBW-110/100-1240 110 100 16 1240 3150 550 230
5 JXJBW-110/120-1240 110 120 16 1240 2520 550 230
6 JXJBW-110/120-1240 110 120 16 1240 3150 550 230
7 JXJBW-110/120-1440 110 120 16 1440 3520 550 230
-15-
棒型悬式加大伞绝缘子
J X B W D - 110 / 120 -1440
结构高度

标记
（mm）
结构
高度
（H mm）
公称
爬电
距离
（mm）
雷电全波冲
击耐受电压
（kV）≥
工频湿
耐受电压
（kV）≥
1 JXBWD-110/70-1240 110 70 16 1240 3575 550 230
2 JXBWD-110/70-1440 110 70 16 1440 4400 550 230
3 JXBWD-110/100-1440 110 100 16 1240 4400 550 230
4 JXBWD-110/120-1240 110 120 16 1240 2520 550 230
5 JXBWD-110/120-1240 110 120 16 1240 3150 550 230
6 JXBWD-110/120-1440 110 120 16 1440 4400 550 230
-16-
防风偏聚合金硅绝缘子
结构与特点
防风偏绝缘子系列产品适用于高压线悬垂及跳线用，能有效的防止